ZARZADZENIE NR P.0151 / 31/2007

BURMISTRZA MIASTA

SANDOMIERZA

z dnia 04.06.07 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2007 r.

Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 1. o finansach publicznych
/Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z péz. zm./ oraz Uchwaty Nr V /41 /2007 Rady Miasta Sandomierza

z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta na rok 2007

Dz
Dz
Dz
Dz
Dz

[.Zwigksza si¢ wydatki w budzecie miasta :

. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 851 rozdz.
. 851 rozdz.
. 851 rozdz.
. 852 rozdz.

II.Zmniejsza

. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 852 rozdz.
. 851 rozdz.
. 852 rozdz.

Burmistrz Miasta Sandomierza zarzadza, co nastgpuje :

85219 § 4210 o kwote
85219 § 4750 o kwote
85219 § 4300 o kwote
85203 § 4270 o kwote
85203 § 4750 o kwote
85203 § 4740 o kwote
85228 § 4300 o kwote
85228 § 4440 o kwote
85154 § 4350 o kwote
85154 § 4750 o kwote
85154 § 4440 o kwote
85212 § 4740 o kwote

§ 1.

§ 2.

si¢ wydatki w budzecie miasta :

85215 § 3110 o kwote
85203 § 4210 o kwote
85228 § 4700 o kwote
85154 § 4400 o kwote
85212 § 4300 o kwote

§ 3.

10.000,00
3.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00

700,00
600,00
1.000,00
1.100,00
1.000,00

15.000,00
5.000,00
2.200,00
2.700,00
1.000,00

III. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta .

§ 4.

IV. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Z up. Burmistrza
mgr inz. Krzysztof Krzystanek
Zastepca Burmistrza



